
1

2

1

2

1

2

№ Очки №

1 469

2 411

3 325

4 308

5 304

6 284

7 225

8 214

63 36 63

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.Подпись

Е.С.

Екатеринбург

РОЖИНА

ФАРНИЕВА

Нальчик

Сочи

Владикавказ

А.А.

КОНЕВА

64 64

ТАРАНОВА

А..

ВолгоградМ.В.

А.И.

62 64

Волжский

А.М.

П.Э.

С.В.

Тольятти

ДЖИОЕВА

Владикавказ

ТАРАНОВА

60 60

Владикавказ

РОЖИНА

62 60

Владикавказ

ВАЛИЕВА АРИНА

МОРДОВИНА

КАЙБЕКОВА

28

н.я.

60 62

Саратов

Волгоград

Юбилейный

ДУЮНОВА

Владикавказ

А.К.

Москва

О.С.

ДЗУСКАЕВА

СОЗАОНОВА

МАРТЫНОВА

ВАЛИЕВА АМИНА

А.Д.

Х

А.М.

КОЗАЕВА

П.С.

Кемерово

Владикавказ

13

12

23

25

24

19

21

22

16

14

15

17

20

2 

4 

6 

8 

7 

ВОРНАКОВА

ВОРНАКОВА

26

27

А.Э.

Х

Владикавказ

18

А.А.

С.Е.

ДЗУСКАЕВА

АБАЕВА

63 62

МАРТЫНОВА

60 60

МОРДОВИНА

ДЗУСКАЕВА

ВОРНАКОВА

ДУЮНОВА

62 60

60 60

60 62

ВОРНАКОВА

63 61

МАРКОВА

ТАРАНОВА

11 ДЖИОЕВА

3 

ЩЕКОТУР

7

8

ЩЕКОТУР

60 61

9

10

ЩЕКОТУР

Х

ШЕБАЛИНА

Х

Х

5 

2

3

4

КОНЕВА6

5 КУШХОВА

ЛЕМАНОВА

МИХАЛЬКЕВИЧ

АБАЕВА

М.М.

КИБИЗОВА

ДУЮНОВА

31

30 ГУЩИНА К.И.

В.В.

67(2) 63 76(4)

СОЗАОНОВА

Владикавказ

А.Р.

П.П.

Пятигорск

А.А.

29

ЩЕКОТУР

Сеяные игроки

32 ЛЕМАНОВА

МИХАЛЬКЕВИЧ

ЛЕМАНОВА

Н.С.

ДУЮНОВА

МАРТЫНОВА

ВОРНАКОВА

61 61Владикавказ

Д.М.

ЛЕМАНОВА

Таганрог

ТАРАНОВА

ДЗУСКАЕВА

61 61

МАРКОВА

Ожидающий игрок

Волжский

МАРКОВА

КИБИЗОВА

64 63

СОЗАОНОВА

АНТИПОВА

Е.Т.

НОРМУРАТОВА

Владикавказ

Владикавказ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

67(5) 63 63

60 62

ВЛАДИКАВКАЗ

Статус 

игрока

1 

1/4

А.Д.

II13-20.05.2017 ДО 13 ЛЕТ

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

Москва

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 63

ТАРАНОВА

МАРКОВА

14.05.2017 18:30

ВОРНАКОВА

Михалькевич Виталина Витальевна (Волжский)

Присутствовали на жеребьевке

Кибизова Арина Казбековна (Владикавказ)

ТАРАНОВА

Замененный игрок

3 место

64 60

ЛЕМАНОВА

ЛЕМАНОВА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

МАРКОВА

Б

1/21/8

финала финала

МАРКОВА

61 60



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 13-20.05.2017

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.05.2017

1 32557 19.05.2005 Пятигорск 165 ОТ

2 30973 13.01.2005 Тольятти 168 ОТ

3 32900 19.05.2005 Владикавказ 112 ОТ

4 33343 13.10.2006 Владикавказ 80 ОТ

5 31031 30.05.2005 Юбилейный 225 ОТ

6 38831 20.08.2007 Владикавказ 0 ОТ

7 38759 07.07.2007 Владикавказ 0 ОТ

8 32414 08.04.2005 Владикавказ 308 ОТ

9 31118 01.07.2005 Волгоград 214 ОТ

10 34631 03.11.2006 Саратов 140 ОТ

11 38834 30.10.2006 Владикавказ 0 ОТ

12 37388 15.08.2007 Владикавказ 9 ОТ

13 39036 10.07.2008 Владикавказ 0 ОТ

14 35166 16.07.2006 Нальчик 26 ОТ

15 31293 11.03.2005 Таганрог 411 ОТ

16 33152 19.04.2006 Москва 469 ОТ

17 31402 19.01.2005 Москва 284 ОТ

18 33313 29.03.2006 Волжский 112 ОТ

19 34442 06.05.2006 Кемерово 121 ОТ

20 38726 15.12.2006 Владикавказ 0 ОТ

21 32997 15.07.2005 Сочи 81 ОТ

22 36379 17.01.2007 Владикавказ 112 ОТ

23 31064 09.06.2005 Волгоград 325 ОТ

24 35089 25.01.2006 Владикавказ 9 ОТ

25 36308 04.12.2007 Екатеринбург 30 ОТ

26 31369 14.07.2005 Волжский 304 ОТ

Подпись

Фарниева Елизавета Тармерлановна

Шебалина Алиса 

Щекотур Станислава Васильевна

Мордовина Софья Евгеньевна

Нормуратова Анжела Рустамовна

Рожина Елизавета Сергеевна

Созаонова Нина Сослановна

Таранова Мария Вячеславовна

Кушхова Ариана Муратовна

Леманова Диана Михайловна

Маркова Анна Дмитриевна

Мартынова Анна Дмитриевна

Михалькевич Виталина Витальевна

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

Кибизова Арина Казбековна

Козаева Милана Маратовна

Конева Полина Эдуардовна

Главный судья

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№

п/п                

II Б

Название турнира

ВЛАДИКАВКАЗ

Место проведения Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ

РНИ

Дуюнова Полина Павловна

Кайбекова Полина Сергеевна

Город, страна

постоянного места

жительства

Сроки проведения

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

Абаева Александра Муратовна

Антипова Алена Анатольевна

Валиева Амина Автандиловна

Валиева Арина Автандиловна

Ворнакова Ольга Сергеевна

Гущина Ксения Игоревна

Джиоева Анна Игоревна

Дзускаева Алина Эдуардовна



1

1

1

2

2

№ Очки №

1 651

2 608

3 534

4 468

5 459

6 366

7 342

8 328

64 57 75

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.Подпись

62 62

А..

Владикавказ

МИЛЕНОВИЧ

ДУДАТИ

Пятигорск

Кисловодск

Ардон

П.Ю.

АРЗУМАНЯН

64 62

ХАСИГОВ

Д.Д.

ВладикавказМ.В.

А.Б.

62 62

Пятигорск

А.А.

А.В.

С.А.

Курск

ЦИДАЕВ

Владикавказ

ХАСИГОВ

63 60

Курск

ДУДАТИ

62 61

Кисловодск

ГАЗЗАЕВ

МЕСРОПЯН

СЕЛИВАНОВ

28

62 60

Волжский

Кисловодск

Владикавказ

ШУЛАКОВ

И.А.

Кисловодск

С.А.

ДОЛЖЕНКОВ

ШКУРКО

МАНУКЯН

БУЛАУРИ

В.О.

Х

Д.К.

БЕРДИЕВ

А.Е.

Пятигорск

Владикавказ

13

12

23

25

24

19

21

22

16

14

15

17

20

2 

3 

8 

5 

7 

ДОЛЖЕНКОВ

ГАГИЕВ

26

27

Д.Ю.

МОРОЗОВ

Владикавказ

Пятигорск

18

Д.А.

М.А.

В.Т.

46 60 62

ДОЛЖЕНКОВ

ГАЗЗАЕВ

63 61

МАНУКЯН

63 62

БЕРДИЕВ

ДОЛЖЕНКОВ

ГАГИЕВ

ШУЛАКОВ

63 64

64 63

61 60

ГАГИЕВ

26 64 62

ШАПРАН

ХАСИГОВ

11 ЦИДАЕВ

4 

СИДЕЛЬЦЕВ

7

8

АРЗУМАНЯН

76(3) 76(4)

9

10

СИДЕЛЬЦЕВ

Х

КАТАЕВ

Х

Х

6 

2

3

4

СЕМЕНОВ6

5 АРЗУМАНЯН

ШАРЫЙ

ДРЕЕВ

БАБАЯН

Р.В.

ВЕЛИКАНОВ

ШУЛАКОВ

31

30 ДРЕЕВ М.А.

Е.В.

64 63

ШКУРКО

Владикавказ

Н.Д.

Пятигорск

Б.Г.

29

ШУЛАКОВ

Сеяные игроки

32 ШАРЫЙ

Х

НИКИТЕНКО

ШАРЫЙ

Н.Б.

МАНУКЯН

СИДЕЛЬЦЕВ

ГАГИЕВ

64 64Владикавказ

Я.А.

ШАРЫЙ

Одинцово

ДОЛЖЕНКОВ

ХАСИГОВ

60 62

ШАПРАН

Ожидающий игрок

Курск

ШАПРАН

ГРИГОРЬЕВ

63 62

МАНУКЯН

ГРИГОРЬЕВ

А.М.

Х

Курск

Пятигорск

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

60 60

60 61

ВЛАДИКАВКАЗ

Статус 

игрока

1 

1/4

М.А.

II13-20.05.2017 ДО 15 ЛЕТ

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

Железноводск

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 63

ХАСИГОВ

ШАПРАН

14.05.2017 19:00

ДОЛЖЕНКОВ

Манукян Вардан Оганнесович (Кисловодск)

Присутствовали на жеребьевке

Сидельцев Степан Алексеевич (Пятигорск)

ХАСИГОВ

Замененный игрок

3 место

61 60

ШАРЫЙ

ШАРЫЙ

ЮНОШИ

Финал
финала

ШАПРАН

Б

1/21/8

финала финала

ШАПРАН

60 60



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 13-20.05.2017

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.05.2017

1 32560 11.12.2005 Пятигорск 303 ОТ

2 37358 13.07.2004 Пятигорск 96 ОТ

3 34231 11.06.2006 Владикавказ 17 ОТ

4 33452 03.11.2003 Владикавказ 55 ОТ

5 37265 16.08.2004 Кисловодск 172 ОТ

6 32852 21.01.2005 Владикавказ 342 ОТ

7 37384 30.03.2006 Владикавказ 25 ОТ

8 27356 06.04.2003 Курск 103 ОТ

9 29494 10.08.2004 Курск 534 ОТ

10 32185 30.06.2004 Владикавказ 89 ОТ

11 33112 02.03.2005 Ардон 196 ОТ

12 35091 21.09.2005 Владикавказ 13 ОТ

13 30592 11.11.2004 Кисловодск 328 ОТ

14 34841 07.08.2004 Пятигорск 249 ОТ

15 37353 25.10.2003 Кисловодск 148 ОТ

16 32214 24.03.2003 Пятигорск 308 ОТ

17 32741 14.09.20085 Курск 19 ОТ

18 32088 02.12.2005 Волжский 48 ОТ

19 36484 17.07.2006 Курск 85 ОТ

20 30296 11.06.2004 Пятигорск 366 ОТ

21 28912 11.07.2003 Владикавказ 468 ОТ

22 32246 28.10.2003 Владикавказ 53 ОТ

23 32212 04.02.2005 Железноводск 651 ОТ

24 29179 22.03.2004 Одинцово 608 ОТ

25 28226 27.03.2003 Пятигорск 19 ОТ

26 30066 10.08.2004 Кисловодск 459 ОТ

Подпись

Шарый Ярослав Александрович

Шкурко Никита Богданович

Шулаков Никита Дмитриевич

Семенов Артем Вадимович

Сидельцев Степан Алексеевич

Хасигов Максим Валерьевич

Цидаев Алибек Батразович

Шапран Михаил Александрович

Месропян Варужан Татосович

Миленович Александр 

Морозов Марк Анатольевич

Никитенко Егор Витальевич

Селиванов Андрей Евгеньевич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

Дудати Альберт Маратович

Катаев Давид Денисович

Манукян Вардан Оганнесович

Главный судья

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№

п/п                

II Б

Название турнира

ВЛАДИКАВКАЗ

Место проведения Возрастная группа

ДО 15 ЛЕТ ЮНОШИ

РНИ

Долженков Дмитрий Юрьевич

Дреев Марат Александрович

Город, страна

постоянного места

жительства

Сроки проведения

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

Арзуманян Артем Артемович

Бабаян Давид Каренович

Бердиев Рустам Владимирович

Булаури Давид Андреевич

Великанов Илья Александрович

Гагиев Сармат Асланович

Газзаев Батраз Геннадьевич

Григорьев Павел Юрьевич



1

1

2

2

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

2

№ Очки №

1 1108

2 1058

3 932

4 764

5 638

6 508

7 492

8 460

60 60

ПАУНОВА

отк п.б.

ДОГУЗОВА

МИХАЙЛОВА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

МИХАЙЛОВА

Б

1/21/8

финала финала

МИХАЙЛОВА

II13-20.05.2017 ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 63

МИЛЮКОВА

14.05.2017 18:45

ЦАБОЛОВА

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ЖелезноводскМИХАЙЛОВА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

ВЛАДИКАВКАЗ

Статус 

игрока

1 

1/4

Д.С.

ЗЕМЦОВА

ПОПОВА

МИЛЮКОВА

МИХАЙЛОВА

КОЗАЕВА

Ожидающий игрок

ПАУНОВА

Сеяные игроки

32 КОЗАЕВА

Х

А.В.

КОЗАЕВА

Владикавказ

МАКЛАКОВА ЕКАТЕРИНА

ДОГУЗОВА

60 62

Замененный игрок

КОЗАЕВА

ДОЕВА

31

Х

САВЕЛЬЕВА

МИЛЮКОВА

ЦАБОЛОВА

САВЕЛЬЕВА

63 60

ЦАБОЛОВА

30 Х

ДОЕВА

Х

29

Х

Х

5 

2

3

4

САКАЕВА

ДОГУЗОВА

11 БОНДАРЕНКО

9

10

К.М.КАЛЛАГОВА

Х

ПАУНОВА

Х

Владикавказ

МАКЛАКОВА АНАСТАСИЯ6

5 Х

МИЛЮКОВА

4 

ПАУНОВА

7

8

63 62

МАКЛАКОВА ЕКАТЕРИНА

МИЛЮКОВА

60 61

64 61

63 36 76(6)

ЦАБОЛОВА

Владикавказ

К.А.

Е.К. Беслан

ПОПОВА

ЗЕМЦОВА

А.М.

61 60

Х

Х

ПОПОВА17

20

18

М.А.

БАТЯЕВА

ТЕБИЕВА

МАКЛАКОВА ЕКАТЕРИНА

В.Д.

28

26

27

21

22

2 

3 

8 

7 

6 

12

23

25

24

16

14

15

13

19

Владикавказ

Е.И.

Х

Пятигорск

А.Б.

МАКЛАКОВА ЕКАТЕРИНА

Х

ЗЕМЦОВА

ЦАБОЛОВА

С.А.

Х

Х

Владикавказ

МАКЛАКОВА ЕКАТЕРИНА

БАТЯЕВА

Екатеринбург

60 60

ТЕБИЕВА

Москва

Таганрог

Волгоград

Д.А.

МАКЛАКОВА АНАСТАСИЯ

ДОГУЗОВА

Нальчик

БОНДАРЕНКО

Люберцы

Владикавказ

Ростов-на-Дону

А.И.

П.Т.

К.У.

А.А.

А.Д.

Владикавказ

КАЛЛАГОВА

46 63 75

60 60

МИЛЮКОВА

ПОПОВА

63 64

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

Земцова Софья Алексеевна (Пятигорск)

Присутствовали на жеребьевке

Сакаева Камилла Ушангиевна (Владикавказ)

МИХАЙЛОВА

3 место

Подпись

76(2) 76(4)

МАКЛАКОВА ЕКАТЕРИНА



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 13-20.05.2017

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.05.2017

1 29629 08.02.2003 Беслан 124 ОТ

2 29289 21.07.2004 Люберцы 178 ОТ

3 28934 25.06.2001 Владикавказ 764 ОТ

4 29998 05.07.2003 Владикавказ 109 ОТ

5 32728 27.10.2004 Пятигорск 460 ОТ

6 34763 23.06.2002 Владикавказ 70 ОТ

7 23199 01.08.2001 Владикавказ 1058 ОТ

8 28927 09.07.2002 Нальчик 372 ОТ

9 29195 18.03.2004 Екатеринбург 932 ОТ

10 27839 30.04.2003 Таганрог 492 ОТ

11 30299 03.03.2003 Железноводск 1108 ОТ

12 31894 14.09.2003 Ростов-на-Дону 638 ОТ

13 30142 07.05.2004 Волгоград 508 ОТ

14 31101 23.04.2005 Москва 111 ОТ

15 34946 27.04.2002 Владикавказ 170 ОТ

16 34695 20.10.2004 Владикавказ 39 ОТ

17 29257 04.06.2004 Владикавказ 360 ОТ

Подпись

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

ВЛАДИКАВКАЗ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

Каллагова Кристина Маратовна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№

п/п                

II Б

Название турнира

Батяева Елизавета Константиновна

Бондаренко Алена Дмитриевна

Догузова Аделина Артуровна

Доева Арина Муратовна

Земцова Софья Алексеевна

Козаева Алина Владимировна

Маклакова Анастасия Игоревна

Маклакова Екатерина Ильинична

Милюкова Кристина Александровна

Михайлова Дарья Сергеевна

Паунова Полина Тарасовна

Попова Варвара Дмитриевна

Савельева Дарья Андреевна

Сакаева Камилла Ушангиевна

Тебиева Мария Аслановна

Цаболова Амрита Батразовна



№ Очки №

1 1329

2 1222

3 832

4 800

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

МИНАХИН

АЛИЕВ

Присутствовали на жеребьевке

РАДЧЕНКО

Анапа

62 63

2

Комсомольск-на-Амуре

Сеяные игроки

ТУАЕВ

Беслан

И.В.

ТУАЕВ

61 63

ТУАЕВ

ЧУЛКОВ

ТУАЕВ

ДИДУР

Владикавказ

60 62

М.С. Краснодар

М.М.

АЛИЕВ Т.А.

Р.А.

ДИДУР Н.С.

КОРОЛЬ

6

3 

Подпись

Дата жеребьевки

Главный судья

Время жеребьевки

финала

Класс

ВЛАДИКАВКАЗ

Ожидающий игрок Замененный игрок

62 63

64 62

Сочи

7 

ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Название турнира

1/2Фамилия

II

1/4

ВладикавказТУАЕВ

Б

Сроки проведения

13-20.05.2017

И.О.
финала

ЮНОШИДО 17 ЛЕТ

Город (страна)

Пол игроков

5

UKR

МИХАЙЛЮК

КатегорияМесто проведения Возрастная группа

4

8 

3

1 1

Статус 

игрока

№ 

строк Финал

БАТЯЕВ

60 61

Сочи5 

Г.С.

ПЕРЕДЕРО

Д.С.

АЛИЕВ

М.М.

62 62

7 ЩЕРБАКОВ

8 МИХАЙЛЮК

МИНОСЯН А.А.

АЛИЕВ

Сочи

11

10

9 ПЕРЕДЕРО

ХАЧАТРЯН

64 64

Сочи

Ялта

ПЕРЕДЕРО

3 место

ПЕРЕДЕРО

РАДЧЕНКО

62 62

61 62

14

МИНАХИН

С.М.

РАДЧЕНКО

Москва

Сергиев-Посад

Н.Г.

63 76(4)

РАДЧЕНКО

РАДЧЕНКО Н.А. АЛИЕВСочи2 16

К.Д.

ШВЕЦ Д.Е.

МАРКИН

МИНАХИН

МАРКИН

МЕЛИКАДЗЕ

13 Сочи

А.А.

15

4 12

6 



Пол игроков Категория Класс

ОТ: 13-20.05.2017

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.05.2017

1 25670 24.02.2002 Сочи 832 ОТ

2 29684 21.03.2001 Беслан 202 ОТ

3 29443 02.12.2001 Владикавказ 207 ОТ

4 30281 13.05.2004 Комсомольск-на-Амуре 304 ОТ

5 23001 29.03.2001 Сергиев-Посад 658 ОТ

6 27228 09.11.2002 Москва 278 ОТ

7 37036 07.04.2001 Ялта 800 ОТ

8 25843 20.09.2002 Сочи 653 ОТ

9 29449 08.01.2004 Анапа 386 ОТ

10 24131 17.01.2001 Сочи 707 ОТ

11 32617 27.05.2001 Сочи 1222 ОТ

12 26687 30.12.2001 Владикавказ 1329 ОТ

13 34739 07.11.2003 Сочи 51 ОТ

14 30243 15.12.2002 Краснодар 435 ОТ

15 25692 08.12.2002 Сочи 241 ОТ

16 34976 27.02.2004 UKR 267 ОТ

Подпись

Чулков Макар Сергеевич

Швец Денис Евгеньевич

Щербаков Дмитрий Сергеевич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

Радченко Николай Александрович

Туаев Мирон Муратович

Хачатрян Ашот Акопович

Главный судья

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№

п/п                

II Б

Название турнира

ВЛАДИКАВКАЗ

Место проведения Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ

РНИ

Михайлюк Марк Михайлович

Передеро Илья Васильевич

Город, страна

постоянного места

жительства

Сроки проведения

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

Алиев Тамерлан Алиевич

Батяев Георгий Сергеевич

Дидур Никита Сергеевич

Король Роман Артемович

Маркин Сергей Маркович

Меликадзе Николай Георгиевич

Минахин Кирилл Денисович

Миносян Альберт Ашотович



Класс

Б

МИХАЙЛОВА Д.С. Железноводск

ШАПРАН М.А. Железноводск

Х 1

Х

ВОРНАКОВА О.С. Юбилейный

ГАГИЕВ С.А. Владикавказ

Х 1

Х

МАРТЫНОВА А.Д. Москва

ДОЛЖЕНКОВ Д.Ю. Курск

Х 1

Х

КОЗАЕВА М.М. Владикавказ

ГАЗЗАЕВ Б.Г. Владикавказ

ЦАБОЛОВА А.Б. Владикавказ

ХАСИГОВ М.В. Владикавказ

ДЗУСКАЕВА А.Э. Владикавказ

ДУДАТИ А.М. Ардон

Х 1

Х

Х

Х

ЛЕМАНОВА Д.М. Таганрог 2

СИДЕЛЬЦЕВ С.А. Пятигорск

МИХАЛЬКЕВИЧ В.В. Волжский

СЕЛИВАНОВ А.Е. Волжский

ЩЕКОТУР С.В. Волжский

МОРОЗОВ М.А. Пятигорск

Х

Х

МАРКОВА А.Д. Москва 2

АРЗУМАНЯН А.А. Пятигорск

№ №

ЗВАСКОВ Д.А.
Фамилия И.О.

Главный судья

Подпись

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

232

4 ЛЕМАНОВА

СИДЕЛЬЦЕВ
156

ДОЛЖЕНКОВ
217

8

62 61

СЕЛИВАНОВ

15

14

16

13

393

3 МАРТЫНОВА

12

11

1

Сеяные пары Очки

2 

2 МАРКОВА

АРЗУМАНЯН

МИХАЙЛОВА

ШАПРАН

4 

4

9

10

7

ШАПРАН

60 61

ВОРНАКОВА

1 1

финала

МИХАЙЛОВА

2

Финал

3

53 

6

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроков

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Место проведения

ВЛАДИКАВКАЗ

Сроки проведения

13-20.05.2017 ДО 15 ЛЕТ II

№ 

строк

ХАСИГОВ

ЦАБОЛОВА

финала

1/21/4

МИХАЙЛОВА

ЦАБОЛОВА

МИХАЛЬКЕВИЧ

ЛЕМАНОВА

СИДЕЛЬЦЕВ

ДУДАТИ

ШАПРАН

ЦАБОЛОВА

ХАСИГОВ

ХАСИГОВ

63 76(2)

61 64

61 60

ДОЛЖЕНКОВ

МАРТЫНОВА

ГАГИЕВ

Замененная пара

ШАПРАН

ЛЕМАНОВА

АРЗУМАНЯН

15.05.2017 17:20

Мартынова Анна Дмитриевна (Москва)

Маркова Анна Дмитриевна (Москва)

Дата жеребьевки

Ожидающая пара

Время жеребьевки

ЛЕМАНОВА

60 61

СИДЕЛЬЦЕВ

МАРКОВА

63 63

АРЗУМАНЯН

Присутствовали на жеребьевке

ДЗУСКАЕВА

СИДЕЛЬЦЕВ

3 место

МАРКОВА

МИХАЙЛОВА

АРЗУМАНЯН

63 63

МАРКОВА



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

13-20.05.2017 ДО 15 ЛЕТ II Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.05.2017

30299 03.03.2003 Железноводск
32212 04.02.2005 Железноводск

33152 19.04.2006 Москва
32560 11.12.2005 Пятигорск

31402 19.01.2005 Москва
29494 10.08.2004 Курск

31293 11.03.2005 Таганрог
30296 11.06.2004 Пятигорск

29257 04.06.2004 Владикавказ
28912 11.07.2003 Владикавказ

31031 30.05.2005 Юбилейный
32852 21.01.2005 Владикавказ

31369 14.07.2005 Волжский
32214 24.03.2003 Пятигорск

32414 08.04.2005 Владикавказ
33112 02.03.2005 Ардон

37388 15.08.2007 Владикавказ
37384 30.03.2006 Владикавказ

33313 29.03.2006 Волжский
32088 02.12.2005 Волжский

4

Фамилия И.О.

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

232

393

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

5

6

9

10

7

8

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись

Михалькевич Виталина Витальевна
6

Селиванов Андрей Евгеньевич

Щекотур Станислава Васильевна
87

Морозов Марк Анатольевич

Дзускаева Алина Эдуардовна
48

Дудати Альберт Маратович

Козаева Милана Маратовна
18

Газзаев Батраз Геннадьевич

Леманова Диана Михайловна
156

Сидельцев Степан Алексеевич

Цаболова Амрита Батразовна
122

Хасигов Максим Валерьевич

Ворнакова Ольга Сергеевна
99

Гагиев Сармат Асланович

2
Маркова Анна Дмитриевна
Арзуманян Артем Артемович

1
Михайлова Дарья Сергеевна
Шапран Михаил Александрович

Мартынова Анна Дмитриевна
217

Долженков Дмитрий Юрьевич
3

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Пол игроков

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

ВЛАДИКАВКАЗ



Класс

Б

КОЗАЕВА А.В. Владикавказ

ТУАЕВ М.М. Владикавказ

Х 1

Х

ПАУНОВА П.Т. Ростов-на-Дону

РАДЧЕНКО Н.А. Сочи

БАТЯЕВА Е.К. Беслан

ДИДУР Н.С. Владикавказ

МАКЛАКОВА Е.И. Екатеринбург

МАРКИН С.М. Сергиев-Посад

МИЛЮКОВА К.А. Таганрог

ПЕРЕДЕРО И.В. Сочи

Х

Х

ДОГУЗОВА А.А. Владикавказ 2

ШАРЫЙ Я.А. Одинцово

№ Очки №

Фамилия И.О.Подпись

ЗВАСКОВ Д.А.

Главный судья

ШАРЫЙ

Ожидающая пара

МАРКИН

РАДЧЕНКО

ПАУНОВА

6
75 46 119

ДОГУЗОВА

2 ДОГУЗОВА

ШАРЫЙ

1

8

ТУАЕВ

Сеяные пары

КОЗАЕВА

2 

7

ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Название турнира

Категория

II

Место проведения

ВЛАДИКАВКАЗ

№ 

строк

Сроки проведения

Статус 

пары

4

5
МАКЛАКОВА

62 64

РАДЧЕНКО

ПАУНОВА

1 1

2

3

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

КОЗАЕВА

Город (страна)Фамилия И.О.

ТУАЕВ

1/2

13-20.05.2017

ТУАЕВ 

61 62

Пол игроков

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

674

860

Дата жеребьевки Время жеребьевки

финала

КОЗАЕВА 

МАРКИН

ДОГУЗОВА

ШАРЫЙ

63 62

Финал

3 место

Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

МАКЛАКОВА



Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

13-20.05.2017 ДО 17 ЛЕТ II Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.05.2017

23199 01.08.2001 Владикавказ
26687 30.12.2001 Владикавказ

28934 25.06.2001 Владикавказ
29179 22.03.2004 Одинцово

31894 14.09.2003 Ростов-на-Дону
32617 27.05.2001 Сочи

27839 30.04.2003 Таганрог
24131 17.01.2001 Сочи

29629 08.02.2003 Беслан
29443 02.12.2001 Владикавказ

29195 18.03.2004 Екатеринбург
23001 29.03.2001 Сергиев-Посад

4

Фамилия И.О.

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

674

860

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

5

6

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись

Милюкова Кристина Александровна
324

Передеро Илья Васильевич

Батяева Елизавета Константиновна
110

Дидур Никита Сергеевич

Маклакова Екатерина Ильинична
205

Маркин Сергей Маркович

2
Догузова Аделина Артуровна
Шарый Ярослав Александрович

1
Козаева Алина Владимировна
Туаев Мирон Муратович

Паунова Полина Тарасовна
470

Радченко Николай Александрович
3

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
Пол игроков

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

ВЛАДИКАВКАЗ


